
 

LIGUE MAHORAISE DE FOOTBALL 
Rue du Stade de Cavani – BP 259 – 97646 MAMOUDZOU 

Tel : 0269641048 Courriel : ligue@mayotte.fff.fr site : mayotte.fff.fr 

FRAIS D’ARBITRAGE SAISON 2023. 
 

➢ Matchs programmées en diurne                                                                                                                                                                                                                         

                                                                   

 

 
 

 

       

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

➢ Matchs programmées en nocturne et Gala                                                                   

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

➢ Matchs de Jeunes U13 à U15 
 

 
 

 

 

 
 
 

 

➢ Matchs non joués 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Matchs programmés en diurne 
 

Matchs programmés avant 19h. 
                                                                            

Indemnités Arbitres Centraux 

Indemnités Arbitres Assistants 
Catégories Montants Catégories Montants 

 

F4 
 

90€ 
 

F4 
 

70€ 
AER 85€ AER 65€ 

 

R1 
 

80€ 
 

R1 
 

60€ 
 

R2 
 

70€ 
 

R2 
 

50€ 
 

R3 
 

60€ 
 

R3 
 

40€ 
 

R4 
 

40€ 
 

R4 
 

30€ 
 

Stagiaire 
 

35€ 
 

Stagiaire 
 

25€ 

Matchs programmés en nocturne 
 

Matchs programmés à partir de 19h 
                                                                            

Indemnités Arbitres Centraux 
Indemnités Arbitres Assistants 

Catégories Montants Catégories Montants 
 

F4 
 

120€ 
 

F4 
 

100€ 
AER 115€ AER 95€ 

 

R1 
 

110€ 
 

R1 
 

90€ 
 

R2 
 

100€ 
 

R2 
 

80€ 
 

R3 
 

90€ 
 

R3 
 

70€ 
 

R4 
 

80€ 
 

R4 
 

60€ 
 

Stagiaire 
 

70€ 
 

Stagiaire 
 

50€ 

Rencontres de jeunes 
                                                                            

Indemnités 

Catégories Forfait 
 

F4 à R2 
 

40€ 
R3 à Stagiaire 35€ 

 

Bénévole 
 

20€ 
Rencontres non jouées 

                                                                            

Indemnités 

Catégories Forfait 
 

F4 à R3 
 

40€ 
R4 à Stagiaire 35€ 

mailto:ligue@mayotte.fff.fr

